
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 

«29» апреля 2022 года                                                                     № 641 

 

 

О проведении церемонии награждения   

 

 

 

В соответствии со статьей 77 Федерального закона от 27 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:.    

1. Начальнику отдела сопровождения образования МКУ «Управление 

образования Шебекинского городского округа» (Сарайкина Е.Н.) организовать 

проведение торжественной церемонии награждения победителей и призеров 

региональных этапов всероссийской олимпиады школьников                                         

и интеллектуальных конкурсов по итогам 2021-2022 учебного года.  

2. Руководителям общеобразовательных организаций направить 16 мая 2022 

года участников церемонии согласно прилагаемому списку.  

Регистрация участников в 10-15 ч.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела сопровождения образования МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н. 

 

 

 

Начальник   

МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа»  

 

 

Н.В. Ивантеева   

 


